

**IMSP Asociatia Medicala
Teritoriala Botanica
mun.Chisinau bd.Daciea 5/2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Lotul 2 Lucrari de reparatie fatada CMF nr3 si CCD mun.Chisinau bd.Daciea
5/2a si 5/2b**

Valoarea de deviz 96 976,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la fasada				
1	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (Panouri Etalbond fara termoizolare)	m2	40,00	1 362,67 160,25	54 506,98 6 410,14
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	110,00	86,33 63,73	9 496,58 7 010,02
Total Lucrari de reparatie la fasada						64 003,55
Incluziv salariu						13 420,16
Total			lei		64 003,55	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		3 220,84	
Cheltuieli de transport			7,00 %		3 367,59	
Total			100,00 +		70 591,98	
Cheltuieli de regie			8,00 %		5 647,36	
Total			100,00 +		76 239,34	
Beneficiu			6,00 %		4 574,36	

Total	100,00 +	80 813,70
TVA	20,00 %	16 162,74

Total deviz:
Incluziv salariu

96 976,44
13 420,16

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asosiatiea Medicala Teritoriala Botanica)

(funcția, semnătura)